2025年６月４日

株 主 各 位

東京都千代田区永田町２丁目 11番１号

アルコニックス株式会社

代表取締役社長執行役員ＣＥＯ 手代木 洋

「第 44回定時株主総会招集に際しての電子提供措置事項」における一部訂正について

2025年５月 28日付にて電子提供措置を開始しております「第 44回定時株主総会招集に際しての電子

提供措置事項」（交付書面非記載事項）について、一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

「第 44回定時株主総会招集に際しての電子提供措置事項」６ページ

事業報告 使用人の状況（2025年 3月 31日現在）

① 企業集団の使用人の状況 使用人数（前連結会計年度末比増減）

２． 訂正内容（訂正内容は下線を付して表示しております。）

【訂正前】

① 企業集団の使用人の状況

区    分 使用人数（前連結会計年度末比増減）

商 社 流 通 - 電 子 機 能 材 事 業 167 名 （ ＋20 名）

商 社 流 通 - ア ル ミ 銅 事 業 289 名 （ △７ 名）

製 造 - 装 置 材 料 事 業 1,277 名 （ △22 名）

製 造 - 金 属 加 工 事 業 1,404 名 （ ＋25 名）

全 社 （ 共 通 ） 116 名 （ ＋10 名）

合    計 3,253 名 （ ＋26 名）

【訂正後】

① 企業集団の使用人の状況

区    分 使用人数（前連結会計年度末比増減）

商 社 流 通 - 電 子 機 能 材 事 業 167 名 （ ＋20 名）

商 社 流 通 - ア ル ミ 銅 事 業 285 名 （ △11 名）

製 造 - 装 置 材 料 事 業 1,281 名 （ △18 名）

製 造 - 金 属 加 工 事 業 1,405 名 （ ＋26 名）

全 社 （ 共 通 ） 116 名 （ ＋10 名）

合    計 3,254 名 （ ＋27 名）

以上